
  Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto di Istruzione Superiore Statale Cine - TV " ROBERTO ROSSELLINI " 

Cod. MPI RMIS08900B - Distretto XIX · Cod. Fisc. 80201230580 

00146 ROMA· Via della Vasca Navale, 58 · Tel. 06.12.11.25.840 · 06.12.11.25.841  

 
•  Serv.Cult.dello.Spett." R.Rossellini   " RMRV089015   •   Liceo Artistico Audiovisivo e Multimediale     RMSL08901P 

•  I.P.S.I.A.     serale           “ R.Rossellini  “  RMRV08951E  •  Istituto Tecnico - Grafica e comunicazione     RMTF08901X 

 
 

 

 

              

 

Sede Libetta : 00154 ROMA· Via G. Libetta, 14  

Tel. 06.12.11.27.680  

 Website: www.cine-tv.edu.it • E-mail: rmis08900b@istruzione.it  

PEC: rmis08900b@pec.istruzione.it 

 AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo 

di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 – AZIONE ESO4.6.A4. 

TITOLO PROGETTO: “LE PROFESSIONI DEL CINEMA DIETRO LA MACCHINA DA PRESA” 

CUP: I84D24001070007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione di una codificazione 

contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTO le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTO la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008 

VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018; 

VISTA  la nota Prot. n° AOOGABMI n. 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione del progetto Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

VISTO il Programma Annuale 2024; 

VISTA la Delibera n. 6 del Consiglio di Istituto del 19/012/2023 e la Delibera n. 8 del Collegio dei Docenti del 21/09/2024; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.); 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA 

Art.1 Affidamento incarico 

Viene affidato alla sig.ra Camilla Roberta Basco in qualità di DSGA l’incarico di Direzione Amministrativa per lo svolgimento del progetto di cui 

all’oggetto 

Art. 2 Orario di servizio 

Il servizio affidato è di n° 250 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fin al termine del progetto 

comunque non oltre il 31/12/2025 

Art. 3 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamate in premessa 

Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 20,35 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti 

Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina 

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                               Prof.ssa Maria Teresa Marano 

                                                                                                                                                                                      Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del c.d. 

                                                                                                     .                                                                               Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " CINE TV ROSSELLINI "
C.F. 80201230580 C.M. RMIS08900B
AB0B754 - DIRIGENTE

Prot. 0004446/U del 02/10/2024 14:13

mailto:rmis08900b@istruzione.it

		2024-10-02T14:20:35+0200
	MRNMTR59R52H501C




